

اخبار

سرمربی جدید استقلال انتخاب شد

گزینه اصلی هدایت تیم فوتبال استقلال در نشست‌سی با سرپرست این باشگاه شرکت کرد و به توافقاتی نیز دست پیدا کرد. به گزارش مهر، درحالی که از علیرضا منصوریان به عنوان گزینه اصلی هدایت استقلال برای فصل آینده نام برده می‌شود و مسوولان باشگاه از وی برنامه گرفته‌اند، سرمربی فصل پیش تیم نفت صبح روز سه‌شنبه به وزارت ورزش رفت و در جلسه‌ای با بهرام افشارزاده شرکت کرد. یک منبع نزدیک به باشگاه استقلال تاکید کرد که نشست افشارزاده با منصوریان مثبت بوده و وی به احتمال فراوان روی نیمکت آبی‌پوشان خواهد نشست.

■ ■ ■

تحقیقات در موضوع «فساد در فوتبال» ادامه دارد

مدارک کمیته فرهنگی و شرکت افق سبز توقیف شد
ماموران نظارتی در ادامه موضوع رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال، صبح سه‌شنبه با ورود به فدراسیون به بازرسی از کمیته فرهنگی و شرکت افق سبز پرداختند و مدارکی را با خود بردند. ایسنا خبر داد: پس از آنکه در اواخر سال گذشته نیروهای امنیتی با ورود به دفتر علی کفاشیان ضمن بازرسی از دفتر رئیس وقت فدراسیون مدارکی را با خود برده بودند، این‌بار و در ادامه رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال، نیروهای نظارتی صبح روز سه‌شنبه ۱۱ خرداد با ورود مجدد به فدراسیون فوتبال و بازرسی از کمیته فرهنگی این فدراسیون و همچنین ورود به شرکت سبز افق مدارکی را با خود برده‌اند.
نیروهای نظارتی پس از حضور در محل فدراسیون فوتبال به بازرسی از دفاتر و مدارک کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال پرداختند و بخشی از مدارک این کمیته را با خود بردند.
علی کفاشیان در ۱۶ مهر ۱۳۸۷ در حکمی «محمدرضا ملامحمد» را به عنوان رئیس کمیته فرهنگی فدراسیون منصوب کرد که وی تاکنون مسوول امور فرهنگی فدراسیون فوتبال بوده است. همچنین نیروهای نظارتی در ادامه بازرسی‌های خود با حضور در شرکت «افق سبز فوتبال» واقع در آکادمی ملی فوتبال به بازرسی از این دفتر پرداختند و بخشی از مدارک این شرکت را نیز با خود برده‌اند. شرکت «افق سبز فوتبال» در زمینه فروش الکترونیکی بلیت مسابقات لیگ برتر فعالیت می‌کند.
محمدحسن حمیسی، رئیس حراست فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا، ورود نهادهای نظارتی به کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال و شرکت «افق سبز فوتبال» را تایید کرد.
با ورود نیروهای نظارتی و امنیتی به فدراسیون فوتبال و شرکت «افق سبز فوتبال» به نظر می‌رسد موضوع رسیدگی به پرونده «فساد در فوتبال» همچنان جدی‌تر از گذشته در حال پیگیری است و احتمالا رسیدگی‌های قضایی این پرونده نیز بزودی آغاز خواهد شد.

■ ■ ■

توافق نهایی سیدجلال حسینی با پرسپولیس

مدافع فصل گذشته نفت تهران با مسوولان باشگاه پرسپولیس به توافق رسید و بعد از بازی دوستانه تیم ملی با قرقیزستان قرارداد خود را امضا می‌کند.
طی روزهای گذشته سیدجلال حسینی مذاکراتی را با مسوولان باشگاه پرسپولیس انجام داد که در نهایت منجر به توافق ۲ طرف شد. به گزارش ایسنا، حسینی قرار است پس از پایان اردوی تیم ملی فوتبال ایران و بازی با قرقیزستان به باشگاه پرسپولیس برود تا قرارداد خود را امضا کند.

■ ■ ■

توضیح حسنی خود درباره بازرسی از فدراسیون

مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان درباره حضور نهادهای نظارتی در دفتر مسوول فرهنگی فدراسیون فوتبال توضیح داد. حسنی خود درباره علت این موضوع گفت: برابر پیگیری‌های صورت گرفته ورود نهادهای نظارتی به فدراسیون فوتبال و دفتر مسوول کمیته فرهنگی با حکم قضایی و برای شفاف‌سازی و ابهام‌زدایی از برخی مسائل مطرح بوده است. مشاور وزیر ورزش و جوانان ارتباط این موضوع با گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس را رد کرد و گفت: مراجع ذی‌صلاح در روزهای آینده این پرونده را مورد بررسی قرار می‌دهند و با رفع ابهامات، نتایج را اعلام می‌کنند تا مردم و افکار عمومی هم از موضوع مطلع شوند.
مدیرکل حراست درباره برکناری مدیر مجموعه آزادی پس از جدال کلامی و رسانه‌ای با کی‌روش سرمربی تیم ملی گفت: اصلا این موضوع ارتباطی با سرمربی تیم ملی پیدا نمی‌کند و تغییر نیکو خصال یک موضوع داخلی شرکت توسعه و در واقع یک بحث مدیریتی است.

چرا بین کی‌روش و کفاشیان فاصله افتاد؟

ساختمان جنجالی



می‌رسد، چرا که در سال صعود به جام جهانی آنچه بیش از هر چیز دیگری برای تاج و مجموعه‌اش اهمیت دارد صعود به روسیه است، چرا که تا ابد ملاک موفقیت و پیروزی فدراسیون مهدی تاج را همین تعداد حضورها در جام‌های جهانی می‌دانند. سرمربی پرتغالی تیم ملی به این موضوع پی برده و اینچنین مهدی تاج را در فشار قرار داده است.

حالا دیگر ریش و چیچی به صورت تمام و کمال دست علی کفاشیان نیست و او می‌داند اگر رئیس فدراسیون بخواهد به کی‌روش امتیازاتی دهد، ایفمارک و ساختماش ماندنی نیستند. باید دید کدام گروه پیروز این نزاع خواهد شد.

و ضمانت بدهند اگر فردا روزی قرارداد امضا شد در سال صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، ناگهان او به مدافع نیمکت‌نشین پرسپولیس تبدیل نشود چرا که ممکن است به همین راحتی تیم ملی و جام جهانی را هم از دست بدهد.گویا انعطاف‌پذیری برانکو موجب شده طاهری با وی چند تماس بگیرد و از او درباره جذب این مدافع ارزشمند اجازة نهایی را بگیرد. باشگاه پرسپولیس فعلا هیچ واکنش رسمی از این باره نشان نداده است اما با توجه به اتفاقات سال گذشته گویا آنها می‌خواهند به هر ترتیبی که شده با جذب سیدجلال حسینی، مقدمات قهرمانی را مهیا کنند. پیش از این یک‌بار با اصرار عبدی، باشگاه محسن مسلمان را به‌رغم ناراضیاتی برانکو جذب کرد و وی بعد از ماه‌ها نیمکت‌نشین، ناگهان مبدل به یکی از ستون‌های موفقیت پرسپولیس شد که اگر نبود قطعاً برانکو نمی‌توانست تیمش را از انتهای جدول به رده دوم بیاورد.

حق خود او و تیم ملی است که اداره این ساختمان مهجّر را در اختیار داشته باشند. حالا مشخص شده دقیقاً محل مجادله کی‌روش و کفاشیان چیست. پیش از این کفاشیان مسوول حفظ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بود از این رو سعی می‌کرد کمتر درباره ایفمارک حرف بزند اما کیست که نداند اگر کفاشیان نبود هرگز ایفمارک نمی‌توانست مالک این مجموعه شود. اما حالا رئیس فدراسیون و مسوول حفظ سرمربی تیم ملی فرد دیگری است، از این رو علی کفاشیان می‌تواند به راحتی از برنامه‌اش دفاع کند. ولی اطرافیان کی‌روش می‌گویند او به اندازه کافی تاج را زیر فشار قرار داده است و بدون شک بزودی کی‌روش به خواسته‌هایش

کی‌روش رسیدگی می‌کند. اما از سوی دیگر علی کفاشیان به عنوان نایب رئیس فدراسیون همه تلاشش را به کار بسته تا کی‌روش به خواسته‌اش نرسد. پیرو همین برنامه او در مصاحبه‌ای جدید عنوان کرد قرار نیست ایفمارک را هرگز به کی‌روش بدهیم. کفاشیان در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌ها اعلام کرد ساختمانی که تحت نظر ایفمارک قرار دارد نزد مسوولان فعلی باقی خواهد ماند و برای مربیان تیم ملی ساختمان دیگری در نظر گرفته شده است. کی‌روش در مذاکرات خود با مهدی تاج تاکید کرده بود در اختیار گرفتن ساختمان مرکز پزشکی از شروط او برای کار در ایران است. سرمربی تیم ملی وعده داد به همه خواسته‌های

■ ■ ■

چگونه قرمزها سراغ سیدجلال رفتند؟

دور زدن قانونی برانکو

در بازی‌های لیگ پانزدهم همه کارشناسان متفق‌القول نظر دارند که ماریچ هم مثل سیدجلال دفاع از عقب نگه گزینه اعتقاد نداشت و در بحث‌های فنی که یک عابدی با تهیه یک فیلم فنی به اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه نشان داد اگر به جای ماریچ، سیدجلال حسینی جذب شده بود پرسپولیس به راحتی می‌توانست قهرمان لیگ شود. قبل از ترک برانکو و پروازش به سوی کرواسی باشگاه پرسپولیس از او سه لیست متفاوت گرفت. با توجه به اصرارهای طاهری مبتنی بر جذب سیدجلال به گفته یکی از اعضای هیات مدیره



کیوسک

استار

استوریج برای سه شیرها عرق می‌ریزد

اسپورت

آکوس جدید

گازتا

این هم از اسامی

مارکا

مادرید ابدی

کسب کرد. فرانسوی‌ها ۲۴ امتیاز از حمله، ۸ امتیاز از دفاع، ۵ امتیاز از سرویس و ۱۳ امتیاز از اشتباهات ایران کسب کردند. شاگردان لوزانو، ست سوم را بهتر شروع کردند و عملکرد متفاوتی در حمله و پاس نسبت به ۲ ست قبلی داشتند اما به نظر می‌رسید فرانسوی‌ها برای پیروزی در این بازی اشتیاق و اصرار بیشتری داشتند. آنها پس از شکست ۳ بر ۲ مقابل لهستان برای جبران این شکست به میدان آمده بودند. بازی تا امتیاز ۱۲ بر ۸ در وقت استراحتی که لوزانو تقاضا کرد، نزد او رفتند. مشخص بود که شاگردان لورنر تیلیه برای فشار آوردن روی تیم ایران برنامه خاصی در دفاع و سرویس دارند. با وجود اینکه فرانسوی‌ها پراشتباه‌تر از ایران بازی می‌کردند اما برتری مطلق آنها در دفاع و سرویس، باعث شد ست دوم هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۸، به سود خروس‌ها تمام شود. تیم ایران در پایان ست دوم، ۲۳ امتیاز از حمله، یک امتیاز از سرویس و ۱۴ امتیاز از اشتباهات حریف از دست داد.

والیبال ایران ۳ بر صفر مغلوب فرانسه شد اولین شکست شاگردان لوزانو

فرانسه بود. بازیکنان ایران که به هیچ عنوان در حد و اندازه‌های ۲ بازی قبلی خود نبودند (خصوصاً در دفاع) در امتیاز ۱۲ بر ۸ در وقت استراحتی که لوزانو تقاضا کرد، نزد او رفتند. مشخص بود که شاگردان لورنر تیلیه برای فشار آوردن روی تیم ایران برنامه خاصی در دفاع و سرویس دارند. با وجود اینکه فرانسوی‌ها پراشتباه‌تر از ایران بازی می‌کردند اما برتری مطلق آنها در دفاع و سرویس، باعث شد ست دوم هم با نتیجه ۲۵ بر ۱۸، به سود خروس‌ها تمام شود. تیم ایران در پایان ست دوم، ۲۳ امتیاز از حمله، یک امتیاز از سرویس و ۱۴ امتیاز از اشتباهات حریف

اولین شکست شاگردان لوزانو

۲ امتیاز نخست بازی را به سود خود ثبت کردند اما در ادامه فرانسوی‌ها با دفاع روی تور و سرویس‌های برتر، کار را به تساوی کشانده و پیش افتادند. ست نخست با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به سود فرانسه، قهرمان لیگ جهانی ۲۰۱۵ به پایان رسید. تیم ایران در ست نخست، ۱۲ امتیاز از حمله و ۸ امتیاز از اشتباهات حریف کسب کرد در حالی که از دفاع و سرویس امتیازی به دست نیاورد. فرانسوی‌ها اما ۱۳ امتیاز از حمله، ۵ امتیاز از دفاع، ۲ امتیاز از سرویس و ۵ امتیاز از اشتباهات ایران کسب کردند. وقت استراحت نخست در ست دوم در حالی به دست آمد که نتیجه ۸ بر ۵ به سود

یادداشت

در باره مظلومی منصف باشیم

او همانی بود که هست

علیرضا خطیبی: پرویز مظلومی در آستانه برکناری است یا برکنار شده؟ چندان فرقی نمی‌کند. دلایل منطقی برای این کار وجود دارد؛ تیم با هفته‌های متوالی صدرنشینی، قهرمان نشد که هیچ، نایب قهرمان هم نشد. در دARBی نه تنها نبرد که باخت و تحقیر شد. از خستگی ذوب‌آهن در فینال جام حذفی استفاده نکرد و سال را بدون جام گذراند. اما کمی نقاب از چهره‌های روشنفکر و «هیچ»‌وارمان برداریم. مگر استقلال در لیگ‌های سیزدهم و چهاردهم بهتر از این کار کرده بود؟ مگر قهرمان شده بود؟ مگر سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان آسیا گرفته بود؟ مگر دARBی را برده بود؟ قصه خیلی ساده است، ساده‌تر از چیزی که فکر می‌کنیم. پرویز مظلومی، دقیقاً پرویز مظلومی است. اینکه می‌گوییم باید حداقل یک قهرمانی می‌آورد و بهتر کار می‌کرد و این قصه‌ها، تلقی ماست از او و مظلومی هیچ نقشی در این تفکرات نداشته و ندارد. از او ایراد می‌گیرند که به فلان بازیکن باج می‌داد، محافظه‌کار بود، نمی‌توانست تبسم و بازیکنان را تهییج کند ولی مظلومی در کدام دوره نه‌چندان طولانی مدت حضورش روی نیمکت استقلال و حتی سایر تیم‌هایش از مس و آلومینیوم تا صبا و صنعت نفت اینطور نبود؟ فقط اسمال باج می‌داد؟ مگر او نبود که یک روز در ابتدای تمرین، سخنرانی جباری بعد از مشکلات مالی را دید، تعطیل شدن تمرین تیمش را نظاره کرد ولی دم نزد؟ اینکه ما از مظلومی، یک شزم ساختاریم دلیل نمی‌شود که او از قالب همیشگی خودش در این تقریباً ۷ دهه زندگی بگذرد و به خاطر ما غول‌بی‌شاخ و دم شود. مظلومی خود خودش است با همه خوبی‌ها و بدی‌هایش ولی ما، همه مایه که این روزها مدام کنایه می‌زنیم که بهتر از او می‌توانستیم روی نیمکت استقلال نتیجه بگیریم هم گوشه‌گود ایستاده‌ایم و مدام نق می‌زنیم. چرا زمان قلعه‌نویی، حرفی نبود؟ او بهتر نتیجه گرفته بود؟ به او انتقاد نکرديم چون جرأتش را نداشتیم. چون از او «علی»‌هایش می‌ترسیدیم ولی به مظلومی می‌تازیم و مدام بابت همه چیز ((از سبک زندگی، فیزیک بدنی و مشکلات ظاهری تا ایرادات فنی) به چه‌رمیخ می‌کشایمش چون خودش این اجزاء را به ما داد، چون خودش نخواست فردای دARBی علنی کند که هر و مهب رفته‌اند دم خانه فام و گریه کرده‌اند و قسمش داده‌اند به چشمان ت که بیا قبل از اینکه استقلال دفن شود (و او هم نیامد در حالی که مظلومی «وجودش» را داشت تیم بدون مدیرعامل، هیات مدیره و پول را یک هفته قبل از لیگ دهم تحویل بگیرد). مظلومی اگر همان روز حرف می‌زد، جدول بازنده نبود ولی او همه زندگی‌اش را برای استقلال گذاشته. اگر نگذاشته بود که مثل قلعه‌نویی می‌رفت دنبال شکایات پول‌های عقب‌افتادهاش در کوران مسابقات. اگر عاشق استقلال نبود که ابتدای دهه ۲۰ حقوق چند صد هزار دلاری تعان به عنوان سرمربی را رها نمی‌کرد تا ایران بیاید برای چند صد هزار تومان و بشود دستیار پورحیدری. مظلومی را باید به عنوان پرویز مظلومی تقد کرد نه به عنوان کسی که ما دوست داشتیم باشیم. اگر می‌گوییم به رحمتی اجازه دخالت در همه امور را داد، این را هم بگوییم که فلاتی برای راضی نگه داشتن دستیار بیکاراش در استقلال قید رحمتی را زد و دروازه‌بانی را آورد که به هیچ تویی نه نمی‌گفت. اگر می‌گوییم صادقی را از استقلال بیرون کرد تا حاج‌محمدی را بیاورد بگوییم که فلاتی هم شریف‌ات را در لیست خروج گذاشت و حالا با یک‌میلیارد هم نمی‌توان او را دوباره آبی‌پوش کرد. پرویز مظلومی همین است که می‌بینیم. همینست که بهتاش فریبا خطابیش می‌کند «پرویز تفلون» بس که نجسب است. او همین است که بابت فلان مطلب علیه استقلال در آن روزنامه تمام قرمز با دوستان خبرنگارش قطع رابطه می‌کند. مظلومی منم است به هزار و یک دلیل ولی منمهمش نکنیم چون چیزی که ما می‌خواهیم نیست.

خبر آخر
<p>احتمال محرومیت ۶ ماهه منصوریان و بیرانوند</p> <p>احتمال محرومیت ۶ ماهه سرمربی تیم فوتبال نفت و دروازه‌بان تیم فوتبال این باشگاه وجود دارد. در جلسه روز سه‌شنبه هیأت‌رئیس سازمان لیگ مصوب شد در صورتی که بازیکن یا مربی بدون هیچ شرایط لازم برای فسخ قرارداد را داشته باشد و به طور یکطرفه قراردادش را با باشگاه فسخ کند در آن صورت در صورتی که باشگاه اثبات کند این بازیکن و مربی حق فسخ قرارداد نداشته است با محرومیت ۶ ماهه مواجه خواهد شد. با توجه به این مصوبه در صورتی که باشگاه نفت بتواند اثبات کند علیرضا منصوریان و علیرضا بیرانوند بدون داشتن شرایط لازم قرارداد خود را فسخ کرده‌اند در آن صورت با محرومیت ۶ ماهه مواجه خواهند شد. به این ترتیب اگر چنین اتفاقی رخ بدهد منصوریان نمی‌تواند سرمربی استقلال شود و بیرانوند هم حضورش در پرسپولیس به عنوان دروازه‌بان در هاله‌ای از ابهام قرار می‌گیرد.</p>